

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400778  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 8. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400607 vom 06.04.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	30108		<b>SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M+S</b> SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 52,88 kg	4	Stück	67,00	268,00
2	10102		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,80	18,00
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400607</b>							<b>286,00</b>
			Lieferungsnr. DI220400645 vom 06.04.2022: Externe Belegnr. W2123335:				
4	30104		<b>SECURITY Komplettrad 155/70R12C, 104/102N, TR603</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,59 kg	1	Stück	90,38	90,38
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400645</b>							<b>90,38</b>
			Lieferungsnr. DI220400817 vom 07.04.2022: Externe Belegnr. W2123390/VOB:				
6	901120		<b>Bremstrommel 200 x 50 f. Knott</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	50,75	203,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 28,40 kg</b>				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220400817</b>				<b>203,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>579,38</b>
19% MwSt.							110,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>689,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 96,57

### Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld  
Deutschland